
NK6800 PON 系列光时域反射仪
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High performance 
PON-Optical Time Domain Reflectometer

光时域反射仪

光损耗测试 事件地图
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dB/dBm
mW

光功率计 可视故障定位仪

端面检测 系统设置

最大



1m

波长

滤波器

光纤类型

最大动态范围
事件盲区
衰减盲区
PON盲区

6m
30m

光时域反射仪

1310nm±20nm
1550nm±20nm

1625nm±20nm
（带滤波器）

1650nm±15nm
（带滤波器）

G.652单模
1310nm/1550nm±20nm

1625nm±20nm（带滤波器）
1310/1550nm±20nm

1650±20nm（带滤波器）

PD1 PS1 PS2 PT1 PT2 PT3 PT4

高通＞1595nm
隔离度＞50dB

(1270nm~1585nm)

高通＞1595nm
隔离度＞50dB

(1270nm~1585nm)

带通1650nm±7nm
隔离度＞50dB

(1650nm±7nm)

37/35dB 38dB

/

38dB 38/36/36dB 40/38/38dB 42/40/40dB 38/36/36dB

带通1650±7nm
隔离度＞50dB

(1650nm±7nm)

0.8m

型号



注：①测试环境温度25℃±2℃，最大测试脉宽，平均次数≥300次。

        ②事件盲区测试条件为最小量程、最小脉宽，光纤端面反射损耗≥45dB，典型值。

配置清单


